泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕111 号

——————————
关于公布泰顺县2021年教师专业发展校本培

训精品项目（课程）评选结果

各中小学（幼儿园）：

为进一步完善教师专业发展培训课程体系，加强教师培训

课程资源库建设，提升教师培训质量，根据《关于开展温州市

第六批教师专业发展校本培训精品项目（课程）评选的通知》

（温师〔2021〕4号文件），在各学校（幼儿园）选送教师专

业发展校本培训精品项目（课程）的基础上，经评审委员会认

真评选，评出《本土自然文化“氡泉小镇”游戏的实践与研究》

等泰顺县2021年教师专业发展校本培训精品项目（课程）7个。

现将结果予以公布。见附件1

泰顺县教师发展中心

2021 年 5 月 6 日